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DESCRIPCION DE LA
ACTIVUO =<<<<<
FONDO FIJO DE CAJA
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR
ALMACEN
DEPOSITOS EN GARANTIA

BIENES INMUEBLES
MAQUINARIA, HERRAMIENTA
EQUIPO DE COMFUTO
MOBILIARIOQ ¥ EQUIPO
MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE
COLECCIONES CIENTIFICAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA
>>>>> BALANCE GENERAL AL DIA 31 DE MARZO DE 2009 <<x<<

CUENTA

CIRCULANTE

Y APARATOS

ESCUELAS
, ARTISTICAS Y LITERARIAS

VEHICULOS TERRESTRES, MARITIMOS Y AEREOS

PASIVO <<<=<c
CUENTAS POR PAGAR
ACREEDORES DIVERSOS

A CORTO PLAZO

ACREEDORES INSTITUCIONALES

PROVEEDORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

PATRIMONTIO

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

PATRIMONIO

>>>>CUENTAS DE ORDEN<<<<

300 =

901
905
s08
916
966
970
975

917
951
852

953 =

955
967
971

976 =

RECURSOS POR RECIBIR DE

ORDEN DEUDORA
LA SEP

RECURSOS POR RECIBIR SEC

ARTICULOS EN RESGUARDO
INGRESOS RECIBIDOS
LITIGIOS POR RECUPERAR
FONDOS EN FIDEICOMISO
ACTIVO FIJO POR ASIGNAR

SALDC EN BANCQOS DE PROGRAMAS ESPECIALES

RECUPERACION DE LITIGIO
PRESUPUESTO POR EJERCER

ORDEN ACREEDORA
S

PRESUPUESTO COMPROMETIDO

PRESUPUESTO EJERCIDO
RESGUARDO DE ARTICULOS
FIDEICOMISO DE FONDOS
ACTIVO FIJO NO ASIGNADO

PROGRAMAS ESPECIALES SALDO EN BANCOS

MTRO. VICTOR MARIO GAMINO CASILLAS

SECRETARIO DE EDUCACION ¥ CULTURA

LIC. S§. RAUL GONZALEZ VALENZUELA

SUBSRIC. DE PLANEACION Y ADMINISTRACION

M P O R T E T ©
399,450.00
365,442,667.73
2,457,708.50
5,752,450.21
11,049,085.89
52,736.96

£033,142,225.25
5,007,441.71
30,735, 714.13
26,493,029.39
662,080,381.41
150,657.34
27,861,292.46

19,229,013.54
28,471.05
119,089,289.75
5,211,710.12

214,219,177.15
27,376,437.28
6785,470,751.69

3772,132,019.38
71,561,775.00
59,709,972.45
1533,885,611.29
88,245,865
73,593,800.11
1,165,686.07
18,833,108.15

88, 245.65
4015,560,871.53
42,091,010.03
1319,927,524.11
59,709,972.46
73,593,800.11
1,165,686.07
18,833,108.15

ING. LUIS ERNESTO GASTELUM CELAYA
DIRECTOR GRAL. DE ADMON. ¥ FINANZAS

T AL E 8

385,154,099.29

6785,470,751.69
7170,624,850.58

143,558,484 .86

7027,066,366.12
7170,624,850.98

5530,970,218.11%

5530,970,218.11
(.00)

HOJA NO. 1

LIC. PATRICIA RUIZ CORONADO
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS



